

Dotyczy: **dostawa pelletu drzewnego klasa A1 w ilości 122 tony**
(ZIOŚiO.280.10.2023.KZP.P.AP).

Wyjaśnienie nr 2 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy postępowanie dotyczy pelletu workowanego (worki 15 kg)? Jakie są preferowane warunki dostawy:

- samochód typu solówka z autowindą oraz paleciakiem – jednorazowa dostawa w ilości 8,4 tony (8 palet x 1,05 tony) – rozładunek przed budynkiem kotłowni, kierowca nie wnosi pelletu ręcznie do kotłowni,
- samochód typu plandeka – jednorazowa dostawa do 24,15 tony (23 palety x 1,05 tony) – kupujący rozładowuje pellet z samochodu we własnym zakresie.

Odpowiedź

Tak postępowanie dotyczy pelletu workowanego. Pellet ma być ułożony na paletach umożliwiających jego rozładunek za pomocą wózka widłowego przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę w umowie § 6 pkt 2:

2. Zakazuje się istotnych zmian zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jednakże Zamawiający, zgodnie z np. 455.1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość dokonania takich zmian w razie:

- b) wystąpienia okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie Zamawiającego lub Wykonawcy Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia bez naliczania kar umownych.
- c) wzrostu cen zakupu surowców, energii elektrycznej, paliw, narzędzi i akcesoriów do produkcji, kosztów utrzymania pracowników Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy maksymalnie o 30% wartości umowy – możliwość renegotjacji cen pelletu.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.



PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Robert Wojcieszek